
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

CONTRATADA: CIDADE GESTORA APOIO ADMINISTRATIVO LTDA. - ME  

CARTA CONVITE: 11/2016 - A 

CONTRATO Nº: 33/2016 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

ESPECIALIZADOS DE APOIO TÉCNICO, NAS ÁREAS ORÇAMENTÁRIA, 

CONTÁBIL, FINANCEIRA, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I 

AO EDITAL DO CERTAME LICITATÓRIO, NA FORMA DA LEI FEDERAL 8666/93, E 

DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NA CARTA CONVITE Nº 11/2016-A. 

VALOR:  R$ 20.800,00 

DATA DA ASSINATURA: 11/10/2016  

VALIDADE: 31/12/2016 


